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خطاب به مهمان عزیز!
 محمدمهدی عبداللهی در وصف عکس خاص از بازتاب پرچم فلسطین بر 
روی پیکر شهید هنیه در عینک رهبر انقلاب این چنین سرود: »هرچند که 
روحت به شهیدان پیوست؛ تصویر تو در مقابل چشمم هست؛ مهمان عزیز! 

بهر خونخواهی تو؛ یک لحظه هم از پای نخواهیم نشست«.
مؤمن تا مجبور نشود، نمی‌جنگد

 حجت‌الاسلام حامد کاشانی: »گاهی مجبور می‌شوی، برای صلح و امنیت 
بیشتر، بجنگی. مؤمن تا مجبور نشود، نمی‌جنگد. اما گاهی راه دیگری باقی 
نمی‌ماند. خدایا سربازان و مرزبانان ما را حفظ فرما. خدایا امام زمان ما را 

برسان. اللهم عجل لولیک الفرج«.
می‌زنیم تا جنگ نشود

 دانیال معمار با انتشار تصویری از تیتر یک روزنامه اصلاح‌طلب نوشت: »ما 
جنگ‌طلب نیستیم ولی حرف‌مان این است که بازدارندگی ایران به حدی 
رسیده که جنگی اتفاق نمی‌افتد، پس حتماً باید جواب این باند جنایتکار 
و قاتل صهیونیستی را محکم بدهیم. اینها به طور واضح دارند این پیام را 

به مردم می‌دهند که اگر پاسخ بدهیم و خونخواهی کنیم جنگ می‌شود.«
چرا غرب اعتراض نکرد؟

 علیرضا تقوی‌نیا: »شیخه حسینه نخست‌وزیر بنگلادش پس از کشته شدن 
۳۰۰ نفر از معترضان استعفا داد و به هند فرار کرد. اما غربی‌ها هیچ اعتراضی 
به شیوه دیکتاتوری و کشتار مردم کشورش نکردن، چون این زن منافع 

کمپانی‌های سرمایه‌داری غربی رو تامین می‌کرد.«
قصاص شد چون این دختر را یتیم کرد

 علی بازگشا با انتشار تصویر دختر شهید مدافع امنیت سرهنگ نادر بیرامی 
نوشت: »رضا رسایی به جرم قتل »نادر بیرامی« قصاص شد. این رضا رسایی 
یک دختر را یتیم و یک خانواده رو به سوگ عزیزش نشوند و حالا برای 
قصاصش اشک تمساح می‌ریزید! ما فراموش نمی‌کنیم گریه‌های دختر این 

شهید رو.«
شورش بود نه انقلاب؛ قاتل بود نه معترض!

 کاربری با انتشار این تصاویر نوشت: »اولاً اسم اون شورش ناموفق 
زن‌ زندگی‌ آزادی بود نه انقلاب! ثانیاً رضا رسایی معترض نبود؛ قتل 
کرده بود! ثالثاً اعدام نشد؛ قصاص شد. قاتل اصلی شهید نادر بیرامی 
در وهله اول رسانه نجس ایران‌اینترنشنال بود و بعد این بدبخت 

فریب‌خورده...« 

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

منطقه  در  جنگلی  آتش‌سوزی 
»سن‌برناردینو« در کالیفرنیای آمریکا 
به سرعت مناطق وسیعی را دربر گرفته 
و شماری از خانه‌ها را ویران کرده است.

به گزارش ایسنا، این آتش‌سوزی 
حدود ساعت ۳ بعدازظهر روز دوشنبه در 
سن‌برناردینو شروع شد و به سرعت در منطقه گسترش یافت و خانه‌ها 

را سوزاند.
با این حال تاکنون مصدومیتی ناشی از این حادثه گزارش نشده است.

همچنین دمای بالای هوا نیز شرایط را بدتر کرده است. به گفته 
مقامات آتش‌نشان محلی، بیش از ۲۰۰ آتش‌نشان به محل آتش‌سوزی 

اعزام شدند.
رسانه‌های خبری ویدئویی از خانه‌ها را نشان دادند که در پی گسترش 

حریق در آتش سوخته‌اند.
به گزارش روزنامه گاردین، تا عصر روز دوشنبه، آتش‌نشانی اعلام 

کرد که این آتش‌سوزی تنها ۲۵درصد مهار شده است.
از سوی دیگر، طوفان سهمگین دِبی سبب قطع برق صد‌ها هزار 

خانوار آمریکایی شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از شبکه تلویزیونی ‌ای‌بی‌سی 
در گزارشی به بررسی آثار گسترده طوفان دِبی در ایالت‌های مختلف 

آمریکا پرداخت که چند کشته نیز برجای گذاشته است. 
طوفان استوایی مرگبار دِبی مناطقی از جنوب شرق آمریکا را درهم 
کوبیده است. در ایالت‌های واقع در امتداد خط ساحلی، وضع‌های 
اضطراری اعلام شده است. بخش‌هایی از ایالت‌های جورجیا و کارولینای 
جنوبی در حال آماده شدن برای وقوع سیلی هستند که ممکن است 
سیلی تاریخی باشد. برق صد‌ها هزار خانوار ساکن در ایالت فلوریدا نیز 
قطع شده است. این طوفان که از نظر شدت در دسته‌بندی‌های گروه یک 
قرار گرفته بود، به منطقه استین هَچی در ایالت فلوریدا رسید که سرعت 
آن، حدود یکصد کیلومتر در ساعت بود. دبی سپس در امتداد ساحل 
غربی ایالت فلوریدا حرکت کرد تا در ادامه به ایالت کارولینا رسید. این 
نخستین طوفان استوایی است که امسال به ایالت فلوریدا رسیده است. 
این طوفان با بارش بیش از 30 سانتیمتر باران در بخش‌هایی از این ایالت 
همراه شد. دست‌کم چهار نفر ازجمله دو کودک در حوادث ناشی از این 
طوفان کشته شدند. این طوفان سبب بروز تصادف وحشتناکی در شهر 
تامپا در ایالت فلوریدا شد. یک هجده‌چرخ کنترل خودش را از دست داد 
و به کانال کنار جاده سقوط کرد. منطقه کانال ساوانا در ایالت جورجیا 
در مسیری قرار دارد که ممکن است با وقوع طوفانی بسیار بی‌سابقه 
همراه باشد. گفته می‌شود احتمال دارد حدود 75 سانتیمتر باران ببارد. 
وزش این طوفان سبب لغو یا تأخیر در برنامه پرواز هزاران هواپیما در 
امتداد سواحل شرقی آمریکا شده است. کارشناسان سازمان هواشناسی 

هشدار داده‌اند که بدترین‌ها شرایط هنوز در راه است. 
نزدیک شهر تامپا، گروه‌های غواصی در شرایط خطرناکی در حال 
کار هستند. آنها یک خودرو را از کانال بیرون کشیدند. آنها جسد 
راننده ۶۴ساله‌ای را از زیر آب بیرون کشیدند. برق 300هزار خانوار 
در فلوریدا قطع شده است. تعداد پرواز‌های لغوشده در سراسر کشور 

افزایش یافته است.

خسارت گسترده 
حریق جنگلی

و طوفان 

آمریکا

مراسم بدرقه کاروان بهداشتی، درمانی و 
امدادونجات هلال‌احمر به کشور عراق برای 
خدمت به زائران اربعین حسین با حضور رئیس 

جمعیت هلال‌احمر برگزار شد.
رئیس جمعیت هلال‌احمر دیروز در آیین بدرقه 
تیم‌های بهداشت، درمان و امدادونجات هلال‌احمر به 
مراسم اربعین حسینی با اشاره به اینکه مسیر و محل 
استقرار و خدمت‌رسانی تیم‌های امدادی هلال‌احمر در 
داخل کشور از مرزهای شرقی، شمالی و غربی کشور و 
در مسیر حرکت زائران پیاده اربعین حسینی به سمت 
کربلا خواهد بود، گفت: در عراق و در مسیر حرکت 
زائران اربعینی نیز تیم‌های بهداشتی و درمانی و امدادی 

هلال‌احمر خدمات‌رسانی خواهند داشت.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، 
پیرحسین کولیوند افزود: بیش از ۲۰۰ خودروی امدادی 
و آمبولانس، امروز به سمت مرزهای غربی کشور اعزام 
می‌شوند تا در مرزها و قرارگاه‌های امدادی و مراکز 
درمانی هلال‌احمر مستقر شده و پوشش امدادی و 
درمانی بزرگ‌ترین رویداد مذهبی دنیا را برعهده بگیرند.

کولیوند با اشاره به دیدار روز دوشنبه خود با وزیر 
کشور عراق، ادامه داد: رایزنی‌ و هماهنگی‌های لازم 
برای تردد و استقرار خودروهای نجات و صدور مجوز 

حضور و پرواز بالگردهای هلال‌احمر ایران بر آسمان 
عراق در این دیدار انجام شد. همچنین هماهنگی‌های 
لازم با وزارت بهداشت عراق، هلال‌احمر عراق، و دیگر 
ارگان‌های مسئول در این کشور برای خدمت به زائران 

حسینی انجام شده است.
وی بیان داشت: چهار بیمارستان در مسیر نجف به 
کربلا برای ارائه‌ خدمات درمانی در اختیار هلال‌احمر 
هست، علاوه‌بر آن، در هر ۱۰۰ عمود یک پایگاه 
تخصصی درمانی مستقر می‌کنیم و پایگاه‌های مردمی 
درمانی را هم حمایت می‌کنیم. بیمارستان امام علی)ع( 

هلال‌احمر در نجف اشرف، مقرّ اصلی مراجعه زائران 
بیمار خواهد بود. نیرو، امکانات، دارو و تجهیزات به 
میزان لازم برای خدمت به زائران در عراق تهیه و 
تأمین شده و تا آخر این هفته داروهای موردنیاز از 

مرز مهران به عراق ارسال می‌شود.
رئیس جمعیت هلال‌احمر اظهار داشت: ایام 
اربعین امسال بیش از ۶هزار نفر از داوطلبان ارائه 
خدمات امدادی و کادر درمانی داوطلب همکاری با 
هلال‌احمر در کشور عراق به زائران خدمت‌رسانی 
خواهند کرد. تعداد قابل‌توجهی از داوطلبان نیز در 

قالب طرح »طبیب الدوار« در فاصله بین دو پایگاه 
درمانی در مسیر پیاده‌روی زائران از نجف تا کربلا به 
صورت سیار حضور داشته و به زائران نیازمند، خدمات 

درمانی ارائه می‌کنند.
کولیوند گفت: با برنامه‌ریزی و هماهنگی‌های 
انجام‌شده، اربعین امسال دو فروند هواپیمای نیروهای 
مسلح نیز به عنوان بیمارستان هوایی، در اختیار 
تیم‌های درمانی هلال‌احمر قرار گرفته تا در صورت 
نیاز برای انتقال و درمان زائران بیمار مورد استفاده 

قرار گیرند.

رئیس جمعیت هلال احمر در مراسم بدرقه کاروان بهداشتی، درمانی:

۶ هزار داوطلب از کادر امداد و درمان برای خدمت به زائران اربعین 
عازم عراق می‌شوند

قائم‌مقام ستاد مبارزه با موادمخدر:

ایران بالاترین میزان کشفیات و اقدامات بازدارنده 
در مقابله با موادمخدر را دارد

قائم‌مقام ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: در حوزه مقابله، 
جمهوری اسلامی ایران بالاترین میزان کشفیات و اقدامات بازدارنده 

در سطح بین‌المللی را انجام می‌دهد.
به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی در نشستی خبری با اصحاب رسانه 
با بیان اینکه چهار خطر عمده جهانی که جامعه بشری را تهدید می‌کند 
سلاح‌های کشتار جمعی، بحران محیط‌زیست، بحران فقر و موضوع اعتیاد 

است، خاطرنشان کرد: اعتیاد ریشه بسیاری از آسیب‌های اجتماعی است.
کاظمی با اشاره به اینکه جمهوری اسامی در کانون کشت، تولید و 
توزیع موادمخدر قرار دارد، افزود: یکی از مهم‌ترین دلایل رشد اعتیاد و قاچاق 
موادمخدر، سود فوق‌العاده مافیای موادمخدر است؛ پس از ساخت سلاح و 
قاچاق سلاح، اعتیاد بیشترین سود را دارد و به همین دلیل قاچاقچیان از این 
موضوع نمی‌گذرند. تغییرات الگویی در سطح جامعه نیز نقش مهمی در رشد 
اعتیاد در کشورها دارد؛ در گذشته چند نمونه موادمخدر داشتیم اما امروز 

هزار و ۱۸۴ موادمخدر صنعتی توهم‌زا در سطح جامعه جهانی وجود دارد.
وی با بیان اینکه جمهوری اسامی ایران در سه حوزه مقابله، درمان 
و اقدامات فرهنگی و پیشگیری فعالیت می‌کند، ادامه داد: در حوزه مقابله، 
جمهوری اسلامی ایران بالاترین میزان کشفیات و اقدامات بازدارنده در سطح 

بین‌المللی را انجام می‌دهد.
قائم‌مقام ستاد مبارزه با موادمخدر درخصوص حوزه فرهنگی و پیشگیری 
گفت: طبق سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری ضمن اهتمام به امر مقابله 
و درمان بیشترین سرمایه‌گذاری در حوزه پیشگیری انجام می‌دهیم. در سه 
حوزه مقابله، درمان و مباحث فرهنگی و پیشگیری دستاوردهای عظیم و 
بی‌نظیری داشتیم؛ خوشبختانه امروز ظرفیت‌ها در حوزه نگهداری معتادین 
متجاهر افزایش پیدا کرده است. همچنین شیوه درمان معتادین متجاهر در 

حال اصلاح است.
با رأی دیوان عدالت اداری

شرط داشتن گواهینامه
برای دریافت خودرو باطل شد

مدیرکل هیئت عمومی و هیئت‌های تخصصی دیوان عدالت 
اداری از ابطال بند ۲ ماده ۴ دستورالعمل بازار خودرو شورای رقابت 

درباره شرایط متقاضیان دریافت خودرو خبر داد.
 به گزارش ایسنا، یدالله اسمعیلی‌فرد گفت: روز سه‌شنبه

۱۶ مرداد در جلسه هیئت عمومی، بند ۲ ماده ۴ دستورالعمل ۶۳۳ شورای 
رقابت مطرح شد. این مصوبه بیان می‌داشت که برای خرید خودرو، متقاضی 
الزاماً باید گواهینامه رانندگی داشته باشد، به دلیل آنکه هیئت عمومی در 
رأی قبلی بیان کرده بود که داشتن گواهینامه رانندگی یک نوع قانونگذاری 
است و شورای رقابت چنین اختیاری را نداشته و ندارد و به این جهت اگر 
قرار است که حقوقی هم محدود شود، قانونگذار باید حقوق را محدود کند 
و در واقع دسترسی افراد را به بازار خودرو محدود کند. این محدودیت در 
مقررات قانونی وجود نداشت و هیئت عمومی هم این را از اختیارات شورای 

رقابت ندانست.
وی افزود: این مصوبه از تاریخ تصویب باطل شد؛ این بدین معنی است 
که افرادی که از تاریخ تصویب مصوبه با این شرط نتوانستند مراجعه کنند 
و خودرو را دریافت کنند با این رأی دیوان عالی می‌توانند مراجعه کنند و 
اگر سایر شرایط را داشته باشند متقاضی خرید خودرو باشند و با ثبت‌نام، 

خودرو را دریافت کنند.

رئیس اداره سامت کودکان و شیر مادر 
وزارت بهداشت اعلام کرد: هرچه آمار سزارین 
افزایش یابد، درصد شیردهی مادران نیز کمتر 

می‌شود.
به گزارش ایرنا، زینب پورذهبی، فوق‌تخصص کلیه 
کودکان و رئیس اداره سامت کودکان و شیر مادر 
وزارت بهداشت با بیان این که هرچه آمار سزارین 
افزایش یابد، درصد شیردهی مادران نیز کمتر شود، 

گفت: در تمام دنیا یافته‌های علمی می‌گویند تغذیه 
انحصاری در ۴ تا ۶ ماه اول زندگی باید با شیر مادر 
و تغذیه بعد از آن تا سن ۲ سالگی، حتماً با شیر مادر 

و غذای کمکی باشد.
وی در پاسخ به این سؤال که چرا براساس اعلام 
وزارت بهداشت، تنها ۴۷درصد نوزادان با شیر مادر 
تغذیه می‌شوند، اظهار داشت: این ۴۷درصد آمار 
شیرخوارانی است که ما مطلعیم به طور انحصاری با 

شیر مادر تغذیه می‌شوند. حدود ۶درصد دیگر هم 
کودکانی هستند که به دلایلی چون فوت یا بیماری 
مادر یا چندقلویی از شیر یارانه‌ای تغذیه می‌کنند. 
۴۷درصد دیگر هم کودکانی هستند که ما سازوکار و 
اطلاع دقیقی نداریم که چقدر از شیر مادر و چه مقدار 
و به چه دلیل از شیر مصنوعی یا همان شیرخشک 
تغذیه می‌کنند. این به خاطر تفاوت رویکرد 
دستگاه‌های نظارتی با دستگاه‌های سیاستگذاری 

است. ما سیاست‌های حمایت از تغذیه با شیر 
مادر را پیگیری می‌کنیم ولی از آن‌سو دستگاه‌های 
نظارتی و توزیع‌کننده شیرخشک به صورت بی‌رویه 
شیرمصنوعی را در اختیار خانواده‌ها قرار می‌دهند. 
الان هر خانواده‌ای می‌تواند به داروخانه برود و کدملی 
کودک شیرخواره‌اش را بدهد و ده قوطی شیرخشک 
یارانه‌ای در ماه دریافت کند که همین مشوقی برای 

تغذیه با شیر مصنوعی شده است.

رئیس اداره سلامت کودکان وزارت بهداشت:

افزایش سزارین کاهش شیردهی را در پی دارد

بارندگی شدید و جاری  در پی 
شدن سیل و رانش زمین در منطقه 
اتیوپی، دست‌کم  در جنوب  وُلایتا 

۱۳ نفر جان‌باختند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل 
از آسوشیتدپرس، مدیر ارشد اجرائی 

منطقه ولایتا گفته است که بیش از ۳۰۰ نفر از ناحیه »کیندو 
دیدایه« خارج شده‌اند و شمار مفقودشدگان نامشخص است.

به گفته وی در بین قربانیان، کودکان نیز دیده می‌شوند و 
احتمال افزایش شمار جان‌باختگان وجود دارد.

به نظر می‌رسد که حادثه اخیر نسبت به رانش زمین ماه گذشته 
در منطقه‌ای دیگر در جنوب اتیوپی، قربانی کمتری داشته باشد. 

در آن حادثه بیش از ۲۰۰ نفر جان‌باختند.

13 کشته
بر اثر رانش 

زمین

اتیوپی

  T 1403-13-32آگهی مناقصه شماره
  شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد انجام خدمات فنی و مهندسی، 
نگهداري و تعميرات سامانه تهویه و دفع دود خط یک را از طریق مناقصه عمومی 
واگذارنماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی 
 پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می‌توانند جهت اطلاع 
 http://metroisfahan.ir از شرایط مناقصه به سایت این شرکت به نشانی

مراجعه و یا با شماره 38001148-031 تماس حاصل فرمایند.
شرکت مترو منطقه اصفهان

شرکت مترو منطقه اصفهان

فروش فوق‌العاده خودرو
مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی)ره( منطقه جنوب در نظر دارد یک دستگاه 
خودرو سمند تیپ LX مدل ‌1387، نوع سوخت بنزینی، رنگ سفید‌، بازدید در شهرستان آبادان‌، با 
قیمت پایه 1.100.000.000 ريال ازطریق مزایده عمومی بفروش برساند. لذا متقاضیان می‌توانند 
برای هماهنگی بازدید از خودرو مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده‌، اخذ 
برگ شرایط شرکت در مزایده و دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1403/05/17 لغایت 1403/05/26 
همه روزه )به جز ایام تعطیل( از ساعت 6 الی 12 با شماره تلفن‌های 32352357 071– 
32308152 071 تماس حاصل و یا مدارک و فرم‌های مربوطه را از سایت معرفی شده اخذ نمایند.
سپرده شرکت در مزایده معادل 5٪ مبلغ پایه اعلامی در قالب چک تضمین شده بانکی در وجه 

مجتمع اقتصادی کمیته امداد از متقاضیان دریافت می‌گردد.
مزایده‌گزار در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات واصله مختار می‌باشد. حضور شرکت‌کنندگان 

در مزایده یا نمایندگان ایشان درجلسه بازگشایی پیشنهادات آزاد می‌باشد.
مجتمع اقتصادی کمیته امداد به نشانی: شیراز‌، بلوار کریم خان زند‌، جنب بانک ملی شعبه 

کوثر‌،کوچه 34 
آدرس اینترنتی: www.ecemdad.ir زمان برگزاری مزایده: 1403/05/27  ساعت 9 صبح 

محل برگزاری مزایده: آدرس فوق
علي الهياري
مدير كل املاك منطقه جنوب

تاریخ انتشار آگهی: 1403/05/17

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم
شرکت تعاونی مصرف محلی شهرک هجرت

شماره ثبت 49922
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق‌العاده 
نوبت سوم که رأس ساعت 10:00 روز سه‌شنبه مورخ 1403/05/30 در محل واقع در تهران- 
کیانشهر- خیابان شهید مهدی صالحی- مسجد جامع بهشتی تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
توجه: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده 
از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار نمایند. 
تعداد آرای وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است تایید 
نماینده تام‌الاختیار با بازرس و احدی از اعضای هیئت‌مدیره تعاونی خواهد بود. بدین‌منظور عضو 
متقاضی اعطای نمایندگی بایستی حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود 
و با در دست داشتن مدرک مؤید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت 
تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی 

مربوط توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه: 1- تصویب اساسنامه جدید تعاونی

هیئت‌مدیره

مقوله  گفت:  فراجا  راهور  پلیس  رئیس 
طرح عفاف و حجاب به تمامی یگان‌ها و 
پلیس‌های تخصصی ابلاغ شده است و 
زمینه مسئولیت  این  در  هم  راهور  پلیس 

دارد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار سید 
تیمور حسینی در نشست خبری با اصحاب 
رسانه اظهار داشت: در گذشته معطلی هر فرد در 
صف تعویض پلاک حدود یک ساعت و نیم بود 
که اکنون این زمان به نیم ساعت رسیده است.
حسینی افزود: جرائم رانندگی از 23 تیرماه 
که نرخ جرائم افزایش داشته، حدود 19درصد 
کاهش داشته است؛ البته از ابتدای سال 
7درصد کاهش تلفات جاده‌ای در تصادفات را 

هم داشته‌ایم.
وی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون 
58درصد جرائم در معابر شهری و 42درصد در 

جاده‌ها رخ داده است.
رئیس پلیس راهور گفت: انتظار پلیس از 
دولت چهاردهم این است که در انتخاب وزرایی 

که می‌توانند نقش کلیدی در ساماندهی ترافیک 
و کاهش سوانح داشته باشد دقت لازم را به 

کار بگیرد.
حسینی بیان داشت: مهم‌ترین دلیل فرار 

افراد از صحنه تصادف »ترس« است؛ اما باید 
بگویم که موارد بسیاری بوده است که فرد از 
صحنه تصادف فرار کرده اما پلیس او را شناسایی 

و به مرجع قضائی معرفی کرده است.

وی با اشاره به مسئله کمین کردن پلیس 
در جاده‌ها اظهار داشت: بنای ما در پلیس راهور 
این است که اصلًا ماموران »کمین« نکنند، اینکه 
مامور ما با خودروی راهور و سه‌پایه دوربین 
در کنار جاده یا راه می‌ایستد دیگر کمین 
نیست. هدف پلیس جریمه کردن نیست، هدف 
پیشگیری از وقوع جرم است، در نتیجه پلیس 
با لحاظ تمامی بایدها و نبایدها باید از بروز 

رفتارهای پرخطر جلوگیری کند.
رئیس پلیس راهور در پاسخ به سؤالی مبنی 
بر اینکه آیا پلیس راهور در زمینه کشف حجاب 
وظیفه‌ای دارد یا خیر گفت: مقوله طرح عفاف و 
حجاب به تمامی یگان‌ها و پلیس‌های تخصصی 
ابلاغ شده است و پلیس راهور هم در این زمینه 

مسئولیت دارد.
حسینی با تاکید بر اینکه پلیس تمایلی به 
جریمه ندارد، اما در برابر تخلفات رانندگی نباید 
کوتاهی کنیم، گفت: من همین‌جا از همه فعالان 
رسانه و تبلیغات دعوت می‌کنم که پویش »نه به 

تخلف؛ نه به جریمه« را راه‌اندازی کنند.

فرمانده انتطامی تهران بزرگ از 
دستگیری ۲۳۱ سارق و مالخر خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در 
طرح دستگیری سارقان و کشف اموال مسروقه که 
دیروز در پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد؛ 
گفت: آنچه امروز شما شاهدش بودید، حاصل 
زحمات میدانی ۷۲ساعت گذشته همکاران 
من در پلیس آگاهی تهران بزرگ بود اما پشت 
این ۷۲ساعت، ساعت‌ها و روزها کار پلیسی و 

اطلاعاتی همکاران ما بود.
محمدیان افزود: امروز ۲۳۱ سارق و مالخر 
دستگیر شده و تحویل قانون شده‌اند که این 
افراد در قالب ۵۱ باند سرقت، جعل، مالخری 
اقدام به سرقت می‌کردند که از این افراد تلفن 
همراه، خودرو، موتورسیکلت و غیره کشف شد.

وی به شهروندان توصیه کرد از خرید اموال 
مشکوک به سرقتی، دست دوم و تحت عنوان 
استوک، خودروهای اوراقی و بازارهای مرزی 

خودداری کنند.
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: اگر 

سارق، مالخر نداشته باشد و اگر مالخر خریداری 
نداشته باشد، چرخه سرقت متوقف می‌شود و 
ما به همین دلیل، برخورد با این افراد صورت 

می‌گیرد. 
محمدیان افزود: من به سارقان هشدار می‌دهم 
که ما اشراف خوبی روی جرم و مجرمان داریم 
و از تجهیزات پیشرفته استفاده می‌کنیم و حتی 

زاغ‌زنان را شناسایی می‌کنیم.

وی ادامه داد: بخشی از مردم احساس 
می‌کنند اگر گاو صندوق خریده و آن را در خانه 
نصب کنند، امنیت را خریده‌اند؛ در حالی‌ که 
کمک به سارق کرده‌اند همه اموال مهم خود مانند 

طلا و مدارک را یک‌جا جمع کرده‌اند.
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اظهار داشت: 
خرید گاوصندوق شرایط دارد. اگر گاوصندوق در 
خانه باشد باید در دیوار جاساز شده باشد یا به 

اسکلت ساختمان جوش داده باشد و اصلًا در 
دید و در دسترس نباید باشد. سارقان می‌توانند 

یا گاوصندوق را بدزدند یا در آن را بشکنند.
محمدیان گفت: ما ۲۰ ایستگاه رصد فضای 
مجازی داریم که تمام آگهی‌های مجازی را رصد 
می‌کنند که در صورت مشکوک بودن آنها را 
بررسی می‌کنند و قطعاً با افراد متخلف برخورد 

می‌شود.

پلیس درباره استفاده از گاوصندوق در منازل هشدار داد

بازداشت ۳۲۱ سارق و مالخر در تهران طی 72 ساعت

رئیس پلیس راهور فراجا:

طرح عفاف و حجاب به تمام یگان‌ها و پلیس‌های تخصصی از جمله راهور ابلاغ شده است

از  رئیس کل دادگستری کردستان 
به  صدور حکم قصاص پرونده فرد متهم 

قتل مرحومه »شلیر رسولی« خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاسلام 
والمسلمین حسینی گفت: بر اساس حکم 
صادره، شعبه اول دادگاه کیفری یک استان 
کردستان به استناد بند )ب( ماده ۲۹۰ قانون 
مجازات اسامی، متهم قتل مرحومه »شلیر 
رسولی« را به علت مباشرت در ارتکاب قتل 
عمدی به مجازات قصاص نفس با رد تفاضل 

دیه محکوم کرده است. 
وی افزود: درخصوص شکایت سایر شکات 
از متهم به اتهامات ضرب و جرح عمدی با 
چاقو و قدرت‌نمایی با چاقو متهم، محکوم به 
پرداخت دیه، حبس و شاق شده است. رای 
صادره ظرف مدت ۲۰ روز قابل فرجام‌خواهی 

در دیوان عالی کشور است.
گفتنی است؛ مورخ ۱۴ شهریورماه سال 
۱۴۰۱ و حسب تحقیقات اولیه بازپرس 
دادگستری مریوان یکی از اراذل و اوباش 
شهرستان مریوان اقدام به گروگانگیری و 
سپس قصد تعرض به یک زن ۳۶ساله اهل 
روستای چشمیدر از توابع شهرستان سروآباد را 
داشته که وی از طبقه دوم ساختمان به پایین 
پرت می‌شود و متاسفانه بر اثر شدت جراحات 
وارده عصر مورخ ۱۷ شهریورماه سال جاری در 

بیمارستان کوثر سنندج فوت می‌کند.
پس از دستگیری متهم، رئیس کل 
دادگستری استان کردستان از صدور 
کیفرخواست برای این فرد به اتهام قتل عمد، 
سه فقره آدم‌ربایی، قدرت‌نمایی با چاقو و ضرب 

و جرح عمدی خبر داد.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: 
قرارداد تهیه بیش از ۷۰۰ دستگاه واگن که از 
سال ۹۶ خاک می‌خورد، در این دوره فعال شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی چمران در 
حاشیه جلسه روز سه‌شنبه شورای اسلامی شهر 
تهران با بیان اینکه واگن‌های مترو باید سفارش 
داده شود تا ساخته شود، افزود: ساخت واگن زمان 
می‌برد و چیزی نیست که ما تصمیم بگیریم و ۶ ماه 
بعد آماده باشد. مسائل مالی، سیاسی و بین‌المللی 
در این زمینه اهمیت دارد. از سال ۱۳۹۶ قرارداد 
واگن‌ها خاک می‌خورد و ما در این دوره قرارداد را 

فعال کردیم.
چمران با اعلام اینکه اگر مشکلی ایجاد نشود تا 
پایان سال واگن‌های ملی وارد خط خواهند شد که 
البته در حال حاضر نیز در خط پرند تردد می‌کنند، 

گفت: ساخت واگن در داخل کشور به صرفه نیست 
اما قطعاتی همچون موتور، محرک و دیگر سیستم‌ها 
در داخل تهیه شده و ساخت واگن ملی می‌تواند 
آزمایش خوبی باشد. به شرط اینکه دولت تعهد خود 
را انجام دهد و ارقام مورد نظر را بپردازد، تامین واگن 
عملیاتی خواهد شد. شهرداری این رقم را از بودجه 
برنداشته و قرض گرفته تا بتواند پیش‌پرداخت را 

به نتیجه برساند.
وی با بیان اینکه ساختمان‌های ناایمن شهر با 
حضور نماینده دادستان، کمیته ایمنی و متخصصان 
بررسی می‌شوند، ادامه داد: جلوی کار تعدادی از 
ساختمان‌ها که از لحاظ پایداری با مشکل روبه‌رو 
بودند، گرفته شد تا پس از اصلاحات مجدداً آغاز 
به‌کار کنند که ساختمان‌های شهرداری نیز از این 

داستان مستثنا نیست.

چمران:

واگن‌های ملی تا پایان سال
وارد خط مترو خواهند شد

حکم قصاص پرونده قتل مرحومه »شلیر رسولی«
صادر شد


